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Institule Macivnal ae Carnies

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL
Ejercicio finalizado el 31 de Diciembre de 2006
(Presentado a efectos comparativos con el finalizado ¢l 31 de Diciembre de 2005)

ACTIVO
Activo Corriente
i Disponibilidades
Inversiones Temporarias
Créditos por Operaciones
Otros Crédilos
Mercaderfas
Total Activo Corriente

Activo No Corriente
Bienes de Uso
Intangibles
Total Activo No Corriente
Total Active

PASIVO
Pasivo Corriente
Deudas Comerciales
Deudas Diversas
Total Pasivo Corriente
Total Pasivo

PATRIMONIO
Ajustes al Patrimonio
Reservas
Resultados Acumulados
Resultados del Ejercicio
Total Patrimonio
Total del Pasivo y Patrimonio
CUENTAS DE ORDEN
Cuentas de Orden Deudoras
Cuentas de Orden Acreedoras

ESTADO DE RESULTADOS

(Expresados en Moneda Nacional homogénca de poder de compra del 31 de Dicicmbre de 2006)

al 31-Dic-2006

53.670.033.52
191.993 424 .62
29.887.708.65
954.608.87
§5.470.00
276.591.245.66

54.246.874.00
1.399.008.00
56.645.882.00
332.237.127.66

2.929.299.90
8.244.160.96
11.173.460.86
11.173.460.86

29.769.991.00
172.246.642.00
47.647.568.00
71.399.465.80
321.063.666.80
332.237.127.66

216.391.033.43
216.351.033.43

Por ¢l periodo 1" de Enero al 31 de Diciembre de 2006
(Presentado a efectos comparativos con el correspondiente al periode 1° de Encro al 31 de Diciembre de 2005)

(Expresados en Moneda Nacional homogénea de poder de compra del 31 de Diciembre de 2006)

INGRESQOS

Ingresos Operativos
EGRESOS

Egresos Operativos (*)

RESULTADO OPERATIVO ()

RESULTADOS FINANCIEROS

RESULTADOS EXTRAORDINARIOS

AJUSTE A RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO
(*) Incluido diversos

Cr. Juan José Vilanova Robuschi Dr. Luis

0L-Ene-06
al 31-Dic-06

229.087.868.00
-154.257.256.00

74.830.612.00
-3.333.671.20
-170.005.00
72.530.00

71.399.466.80

ai 31-Dic-2005

31.834.069.00
141.412.200.00
34.390.824.00
648.383.00
0.00
208.285.476.00

48.380.987.00
1.027.407.00
50.308.394.00
258.593.870.00

2.025.802.00
6.903.867.00
8.929.669.00
8.929.669.00

26.769.991.00
119.965.005.00
12.503.260.00
87.425.945.00
249.664.201.00
258.593.870.00

228.838.903.00
228.838.903.00

01-Ene-05
al 31-Dic-05

205.222.259.00
-114.573.962.00

90.648.297.00
-679.798.00
-1.688.378.00
-854.176.00

8§7.425.945.00
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